り　災　証　明　書　交　付　申　請　書

	年　　月　　日

富里市長　五十嵐　博文　様

住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

下記のとおり、り災したことを証明願います。

	り 災 日

	り災者氏名
	（ふりがな）

	り災世帯の
構成員
	氏名
	続柄
	氏名
	続柄

	世帯主

	り災場所
	富里市
（アパート等名称　　　　　　　　　　　　　　　　）

	り災建物の
用途等
	□持家 居住者

□借家 居住者（所有者名　　　　　　　　　　）

□貸主 家主
	■住居
□非住家（　　　　　 ）

	り災原因
	地　震　　・　　水　害　　・　　風　害　　・　　その他（　　　　　　　）

	証明書必要部数
	部

	添付書類
	写真及び位置図

1